
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  Geestemünde… R

I II III IV V VI Punkte
11 15 10 8

114 20
9:20 3:11

╳

6
10

1
6
11

2
7

3
9

Auszeit

2:9

Ende
11:14 B  TVE U14w 1 S

I II III IV V VI Punkte
7 1 16 8

2512 4 14
16:3 18:7 16:4

2
8
16
20

2
9
16
21

5
12
18
24

5
14
19
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:17 B  TVE U14w 1 R

I II III IV V VI Punkte
14 4 1 12

258 16 7
17:7 19:10 15:7

╳

8
17
24

3
11
18
25

4
12
19

6
15
22

Auszeit

Ende
11:29 A  Geestemünde… S

I II III IV V VI Punkte
8 17 12 10

1020
6:11

0
6

3
7

3
9

5
10

Auszeit

7:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BM Bremen/Lüneburg U14w 5.02.2023
Frauen

B  TV Eiche Horn Bremen U14w 1 vs. Geestemünder TV A
Spiel 3 05.02.2023 10:00 Uhr

GHS Stelle
21435 Stelle 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TVE U14w 1 7/8
1 Ahlden, Sophie X
4 Nana, Ysmaelle Belinga X
7 Müller, Emilia X
8 Huwald, Antonia X

12 Ghadban, Sonja Isabel X
14 Papendieck, Ida X
16 Böttjer, Leni X
B  Libero
B  Offizielle
T Richter, Britta

C

A  Geestemünde… 8/8
4 Zaslavska, Sifiia X
8 Claußen, Jette X

10 Häusler, Leni Edwina X
11 Bierbasz, Maria X
12 Panto, Emily X
15 Cremer, Melina X
17 Chaikina, Vira X
20 Kurutlu, Yaren X
A  Libero
A  Offizielle
T Wedemeyer, Georg E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TVE U14w 1 Geestemünde… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 74 11 0 2 1
0 3 1 25 2 12 10 0 1 1

3
0 6 2 50 86 21 0 3 2
Start: 10:00 Ende: 11:29 Dauer: 1:29

Sieger: TV Eiche Horn Bremen
U14w 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wegener, Nele 1
2 Kramer, Isabel 2

Schreiber 3
Schr. Bonin, Hedda 4

Assist. Kolkmann, Henriette

Dokument erstellt: 05.02.2023 11:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


