

BM Bremen/Lüneburg U14w 5.02.2023

Frauen

B TV Eiche Horn Bremen U14w 1 vs. Geestemünder TV A Spiel 3

05.02.2023 10:00 Uhr

IV V VI Punkte

GHS Stelle 21435 Stelle



				S	Sta 10:		A	Geest	emünd	le	R		de :14	Œ	TVE	U14w	1	S
	Aı	ufschl	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	A	11	15	10	8				7	1	16	8			
ů		S	pielernr.	Τ	4	20					111	12		4	14			25
ufstellung	Auswechsel- spieler	_		Ζ	9:20	3:11						16:3		18:7	16:4			
Ā		Spielstand																
		1.	5.	1	X	1	2	3			Auszeit	2	2	5	5			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	6 10	6 (1)	7	9			2:9	8 16 20	9 16 21	12 18 24	14 19 25			

S	St 11	art :17	B TVE U14w 1				R	Ende 11:29		A Geestemünde				s
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	14	4	1	12				8	17	12	10			
T	8		16	7			25	20						10
Z	17:7		19:10	15:7				6:11						
2	X 8	3	4 12	6			Auszeit	00	3	30	56			Auszeit
	8 17 24	11 18 25	12 19	15 22				О	/	9	10			7:15

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш
		ufschlagfolge artaufstellung	Δ																	
lung	518	Spielernr.	T							-										
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit			

B	TVE U14w 1	7/8	lack	Geestemünde	8/8
1	Ahlden, Sophie	Χ	4	Zaslavska, Sifiia	Х
4	Nana, Ysmaelle Belinga	Х	8	Claußen, Jette	Х
7	© Müller, Emilia	Х	10	Häusler, Leni Edwina	Х
8	Huwald, Antonia	Х	11	Bierbasz, Maria	Х
12	Ghadban, Sonja Isabel	Х	12	Panto, Emily	Х
14	Papendieck, Ida	Х	15	Cremer, Melina	Х
16	Böttjer, Leni	Х	17	Chaikina, Vira	Х
(B)) Libero		20	Kurutlu, Yaren	Х
B)) Offizielle		lack	Libero	
T	Richter, Britta		A	Offizielle	
			Т	Wedemeyer, Georg	Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wegener, Nele		1					
2	Kramer, Isabel		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Bonin, Hedda		4					
Assist.	Kolkmann, Henriette			_				

	Ergebnisse													
	<u>B</u>	ΤV	E U1	4w 1	Geestemünde A									
Α	V	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α					
0	3	1	25	1	74	11	0	2	1					
0	3	1	25	2	12	10	0	1	1					
				3										
0	6	2	50		86	21	0	3	2					
Si	Start: 10:00 Ende: 11:29 Dauer: 1:29													
Sie	ege	r: T	V Ei	che Ho	rn Bre	men			2:0					
U1	4w	1												

Dokument erstellt: 05.02.2023 11:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de